РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 августа 2020 г. № 60
О внесении изменений в постановление Администрации Городновского сельсовета Железногорского района Курской области от 24.03.2017г. № 30 «Об утверждении  муниципальной программы Администрации Городновского сельсовета «Развитие культуры в муниципальном образовании «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области»

         В соответствии с соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации «Государственные программы Российской Федерации, государственные программы субъекта Российской Федерации, муниципальные программы», ФЗ от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», а также на основании решения Собрания депутатов Городновского сельсовета  Железногорского  района Курской области № 124 от 10.07.2020г. «О внесении изменений и дополнений  в решение Собрания депутатов Городновского сельсовета  от 19.12.2019 г.   № 98 «О бюджете муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  Администрация Городновского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Изложить в новой редакции приложение № 4 к муниципальной программе, утвержденной постановлением Администрации Городновского сельсовета Железногорского района от 24.03.2017 г. № 30 «Об утверждении муниципальной программы Администрации Городновского сельсовета «Развитие культуры в муниципальном образовании «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области».
       2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Городновского сельсовета
Железногорского района                                                                А.Н. Троянов

ПРИЛОЖЕНИЕ №  4
к постановлению Администрации
Городновского сельсовета
Железногорского района
от 07 августа 2020г. № 60
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Городновский сельсовет» Железногорского  района  Курской области» за счет средств областного и  местного бюджетов (руб.)
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники

	Код бюджетной классификации
	Расходы ( руб.), годы

	ГРБС
	РзПр

	ЦСР
	ВР
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	Всего

	Муниципальная программа
	Развитие культуры в муниципальном образовании «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области»
	Администрация Городновского
сельсовета Железногорского района Курской области
	Х
	Х
	Х
	Х
	1770246,26
	2772899,00
	4500490,00
	3837234,00
	3856717,00
	3972424,00
	20710010,26

	Подпрограмма 1
	Искусство

	Всего
	001
	Х
	Х
	Х
	1770246,26
	2772899,00
	4500490,00
	3837234,00
	3856717,00
	3972424,00
	20710010,26

	Основ-ное мероприятие 1.
	Сохранение и развитие самодеятельного искусства, традиционной народной культуры
	Администрация Городновского
сельсовета Железногорского района Курской области
	001
	Х
	Х
	Х
	1770246,26
	2772899,00
	4500490,00
	[bookmark: _GoBack]3837234,00
	3856717,00
	3972424,00
	20710010,26

	001
	0801
	-
	100
	1770246,26
	2772899,00
	4500490,00
	3837234,00
	3856717,00
	3972424,00
	20710010,26

	001
	0801
	0110113330
	100
	239584,18
	390327,95
	1092003,00
	869322,00
	0
	0
	2591237,13

	001
	0801
	01101S3330
	100
	777310,06
	1090260,05
	1022787,00
	1398970,00
	0
	0
	4289327,11

	001
	0801
	01101С1401
	100
	0
	0
	0
	0
	2466717,00
	2612424,00
	5079141,00

	001
	0801
	01101С1401
	200
	748454,92
	1278546,00
	2380000,00
	1 561 942,00
	1383000,00
	1353000,00
	8704942,92

	001
	0801
	01101С1401
	800
	4897,10
	13765,00
	5700,00
	7000,00
	7000,00
	7000,00
	45362,10